MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

EDITAL DG 15/2022, de 15 de agosto de 2022.
Programas da Política de Assistência Estudantil

Programa de Alimentação Estudantil

1ª CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

O Diretor-Geral do IFPB Campus Monteiro, no uso de suas atribuições legais,
convoca os estudantes contemplados em lista de espera através do edital
15/2022 (Alimentação Estudantil- Restaurante Estudantil) cujos números dos
CPFs se encontram abaixo. Os estudantes deverão acessar o SUAP-
Atividades Estudantis- restaurante- entre os dias 06 e 07 de outubro para
informar às refeições que desejam realizar semanalmente (limite máximo de
05). As dúvidas devem ser dirigidas à Coordenação de Assistência Estudantil-
CAEST (caest.mt@ifpb.edu.br).

Estudantes convocados em edital ou chamadas anteriores devem

desconsiderar esta chamada.

Matricula CPF Modalidade Situação Classificação

202115520028

138.995.374-

24 Ampla concorrência Em lista 31

202215510032

142.747.884-

82

Ampla concorrência

Em lista 32

202025130009

102.095.244-

05

Ampla concorrência

Em lista 33

202215130001

102.247.724-

22

Ampla concorrência

Em lista 34

202015500027

135.104.224-

65

Ampla concorrência

Em lista 35

202015500038

140.970.314-

22

Ampla concorrência

Em lista 36

202215500037

136.940.674-

69

Ampla concorrência

Em lista 37

202115510007

128.885.394-

70

Ampla concorrência

Em lista 38

202015010002

115.033.184-

43

Ampla concorrência

Em lista 39

202215020015

137.883.784-

33

Ampla concorrência

Em lista 40

202015010018

139.267.784-

07

Ampla concorrência

Em lista 41

202215020027

121.155.524-

07

Ampla concorrência

Em lista 42

202115500018

716.357.764-

81

Ampla concorrência

Em lista 43

202215020009

135.077.494-

40

Ampla concorrência

Em lista 44

202115500008

104.531.734-

97

Ampla concorrência

Em lista 45

202215010019

118.826.314-

55

Ampla concorrência

Em lista 46

202015520028

106.252.784-

45

Ampla concorrência

Em lista 47

202215510018

135.166.944-

32

Ampla concorrência

Em lista 48

202115520013

107.735.494-

04

Ampla concorrência

Em lista 49

202115520018

129.768.754-

05

Ampla concorrência

Em lista 50

202215510002

178.900.224-

92

Ampla concorrência

Em lista 51

202115520030

135.065.594-

51

Ampla concorrência

Em lista 52

202015500037

124.002.804-

01

Ampla concorrência

Em lista 53

202215510036

107.810.504-

99

Ampla concorrência

Em lista 54

202015520003

145.014.014-

94

Ampla concorrência

Em lista 55

202015520040

716.608.504-

52

Ampla concorrência

Em lista 56

202115520026

134.113.004-

50

Ampla concorrência

Em lista 57

201915020009

080.579.964-

80

Ampla concorrência

Em lista 58

202215510004

708.782.124-

50

Ampla concorrência

Em lista 59

202215010001

126.702.904-

85

Ampla concorrência

Em lista 60

202015510022

142.079.914-

25

Ampla concorrência

Em lista 61

201525010182

103.884.634-

06

Ampla concorrência

Em lista 62

202215510009

098.527.544-

83

Ampla concorrência

Em lista 63

202215500017

149.618.354-

12

Ampla concorrência

Em lista 64

202115510037

147.671.074-

07

Ampla concorrência

Em lista 65

202115510034

137.827.324-

99

Ampla concorrência

Em lista 66

202115500009

158.246.474-

02

Ampla concorrência

Em lista 67

202215510027

117.118.744-

00

Ampla concorrência

Em lista 68

202115520009

086.404.714-

28

Ampla concorrência

Em lista 69

202115510003

133.292.464-

64

Ampla concorrência

Em lista 70

202015520024

154.293.654-

32

Ampla concorrência

Em lista 71

202215500021

708.735.564-

37

Ampla concorrência

Em lista 72

202115500010

155.122.484-

48

Ampla concorrência

Em lista 73

202215510013

090.829.504-

99

Ampla concorrência

Em lista 74

202025020005

079.161.004-

79

Ampla concorrência

Em lista 75

202015500023

050.622.554-

22

Pessoas com

deficiência Em lista 4

201825010031

053.529.484-

04

Pessoas com

deficiência Em lista 5

202215510014

087.506.984-

35

Pessoas com

deficiência Em lista 6

Monteiro, PB, 04 de outubro de 2022.

Abraão Romão Batista

Diretor-Geral